

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA C00352
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2020
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€ 32.965,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€ 11.144,00
Altre spese		€ -
Totale spese servizi non a consumo		€ 44.109,00
		€ -
TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE		€ 44.109,00

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie		30%		Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota			
1	ALVI (EX LEASING ROMA S.p.A.)	SL	34.801	4,09%	901,96	19.687	13,05%	1.726,39						2.628,35
2	AUTOPARCO 2000 F.lli Costanzo	E	12.580	1,48%	326,04	1.540	1,02%	135,05	10	0,96%	84,99		546,08	
3	B.N.G. s.a.s. di JULA BERARDINO	E	12.455	1,46%	322,80	3.100	2,05%	271,84	14	1,35%	118,98		713,63	
4	B.N.G. s.r.l.	E	20.508	2,41%	531,52	2.529	1,68%	221,77	45	4,34%	382,45		1.135,74	
5	BRIANZA PLASTICA s.p.a. (ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	30.000	3,53%	777,53	8.580	5,69%	752,40	28	2,70%	237,97		1.767,89	
6	BRIANZA PLASTICA s.p.a. (ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	35.000	4,11%	907,12	7.200	4,77%	631,38	11	1,06%	93,49		1.631,98	
7	CAR WASH	E	3.070	0,36%	79,57	300	0,20%	26,31	1	0,10%	8,50		114,37	
8	SEMATAF SRL	E	2.890	0,34%	74,90								74,90	
9	SEMATAF SRL	E	8.850	1,04%	229,37	2.758	1,83%	241,85	12	1,16%	101,99		573,21	
10	SEMATAF SRL	E	2.800	0,33%	72,57								72,57	
11	SEMATAF SRL	E	2.391	0,28%	61,97	1.009	0,67%	88,48	27	2,60%	229,47		379,92	
12	SEMATAF SRL	E	11.924	1,40%	309,04	451	0,30%	39,55					348,59	
13	CAL WEB srl EX CIDAL	SL	3.837	0,45%	99,45	1.000	0,66%	87,69	5	0,48%	42,49		229,63	

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
14	COOPBOOX group spa	E	80.000	9,40%	2.073,41	7.600	5,04%	666,46	46	4,43%	390,95	3.130,81			
15	COPARM	E	10.000	1,18%	259,18	2.500	1,66%	219,23	10	0,96%	84,99	563,39			
16	COPARM	E	12.000	1,41%	311,01	2.367	1,57%	207,57	16	1,54%	135,98	654,56			
17	COPARM s.r.l	E	15.000	1,76%	388,76	1.000	0,66%	87,69	16	1,54%	135,98	612,44			
18	COPARM s.r.l	C	1.701	0,20%	44,09							44,09			
19	DROP srl	E	50.000	5,88%	1.295,88	7.000	4,64%	613,84				1.909,72			
20	NOVATEX ITALIA spa	E	50.000	5,88%	1.295,88	5.500	3,64%	482,31				1.778,18			
21	IMPES SERVICE spa (ELEMER)	E	40.470	4,76%	1.048,89	4.000	2,65%	350,77	70	6,74%	594,92	1.994,57			
22	IMPES SERVICE spa come da dichiarazione	E	10.395	1,22%	269,41	650	0,43%	57,00	26	2,50%	220,97	547,38			
23	EUROSALOTTI s.r.l.	F	20.000	2,35%	518,35	5.360	3,55%	470,03	94	9,06%	798,89	1.787,27			
24	FILIPPUCCI (STIB)	C	16.500	1,94%	427,64				15	1,45%	127,48	555,12			
25	IACOVINO PIETRO & ROCCO s.n.c.	C	5.000	0,59%	129,59	1.000	0,66%	87,69	3	0,29%	25,50	242,78			
26	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.200	1,90%	419,87	1.000	0,66%	87,69	10	0,96%	84,99	592,55			
27	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.209	1,90%	420,10	2.633	1,74%	230,89				650,99			
28	LA CARPIA MICHELE	E	4.000	0,47%	103,67	920	0,61%	80,68	79	7,61%	671,41	855,76			
29	LEGNOART S.N.C.	F	13.000	1,53%	336,93	1.223	0,81%	107,25	9	0,87%	76,49	520,67			
30	Manifattura Italiana Divani s.p.a. (già MAXIM s.p.a.)	E	30.000	3,53%	777,53	8.590	5,69%	753,27	261	25,14%	2.218,20	3.749,00			
31	Manifattura Italiana Divani s.p.a. (già MAXIM s.p.a.)	E	34.000	4,00%	881,20	11.227	7,44%	984,52	110	10,60%	934,87	2.800,59			
32	MECA T.E.	E	6.440	0,76%	166,91	1.410	0,93%	123,65	13	1,25%	110,48	401,04			
33	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	15.000	1,76%	388,76							388,76			
34	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	55.000	6,46%	1.425,47	3.400	2,25%	298,15	11	1,06%	93,49	1.817,11			
35	OROVERDE LUCANO s.r.l.	E	5.013	0,59%	129,92	1.000	0,66%	87,69	7	0,67%	59,49	277,11			
36	PANTONE ANTONIO	E	2.755	0,32%	71,40	500	0,33%	43,85	4	0,39%	34,00	149,24			
37	SYDEX (PROJECT BIOTECH -biocare S.R.L.)	E	12.400	1,46%	321,38	4.196	2,78%	367,95	4	0,39%	34,00	723,33			
38	SIDERURGICA LUCANA	E	30.000	3,53%	777,53	4.000	2,65%	350,77	15	1,45%	127,48	1.255,78			
39	SMECAP	E	67.450	7,93%	1.748,14	20.470	13,57%	1.795,05	51	4,91%	433,44	3.976,63			
40	SMECAP	E	21.418	2,52%	555,10							555,10			
41	SMECAP s.r.l.	E	1.888	0,22%	48,93							48,93			
42	TURCONI DISTRIBUZIONE s.r.l.	E	13.800	1,62%	357,66	4.200	2,78%	368,31	10	0,96%	84,99	810,96			
43	VIGILI DEL FUOCO	E													
44	FALBIT srl assegnato il 27.02.2019	E	14.202	1,67%	368,08	1.000	0,66%	87,69	5	0,48%	42,49	498,27			
TOTALI			850.947	1,00000	22.055	150.900	1	13.233	1.038	1	8.822	44.109			

FATTURATA

€ 44.109,00